





nowogrodzka baranowicka lidzka

NARODZENIOWO ZALOBNE W NOWOGRODKU ZA DUSZE S. P. PREZYDENTA WOTOWICKIEGO...

ECHA ZOOŃI A. P. PANI PREZYDENTOWEJ W związku ze zgonem S. P. Pani Prezydentowej Wotowickiej...

WIEC PROTESTACYJNY. W lokalu urzędu gminnego w Sobótce odbył się wiec protestacyjny przeciwko...

grodzienka Z GRODZIENSKIEJ WYDAWNICTWA Ukazał się skromny numer czasopiśma...

Przedstawiciel naszego plenu w BARANOWICZACH jest p. Serafin Głębik...

WYPADEK SAMOCHODU. Na polach zaścianka S z e r o w o g i m Koźłowskiej, wygiął, skutkiem defektu...

Kingdom "POLONIA" Greta Garbo Anna Christie Taniec Wśród Serc Kino "A POLLO" Jean Crawford, Rita Hayworth, Rod Le Beau, J. H. Johnston

DOKUCZYŁO MU ŚCIECIE. Ciesząc się demian mianiczanemu się Stelce popielni...

WARSZAWIE. W związku z tym, że w Warszawie w dniu 17 b. m. mieszkaniec walczył gmin. lipiński...

Kino Dźwiękowe "ŚWIATOWID" ORODNO, Brygidy 2

Racjonalnie Ulokowana Gotówka w dobre kryzysu to wkład w KOMUNALNEJ KASIE OSZCZĘDNOŚCI POWIATU GRODZIENSKIEGO

ŻADAJCIE w wszystkich aptekach i składach aptecznych naszego miasta od oświadczeń PROW. A. PAKA.

INFLANCKIE SIEDZIBY HOME ARTYSTKI Dorocecy cykl "szlachy inflanckiej" rozpoczęcie naturalnie Janopol i w dniu 20 lipca...

Wielkie Hellowood "Hello's" Dźwiękowe Kino "PAN" Dźwiękowe Kino "CASINO" Dźwiękowe Kino "WIEJSKIE GRZECHY"

"PAN" ZDRADLIWE STRZAŁY Nad program dodatkowy: TRESURA ZWIERZĄT

Radio wileńskie PONIĘDZIAEK 22 SIERNIA 11.50 Sygnał czasu; 15.10 Program dzienny...

GABINET Racjonalnej kosmetyki i leczniczej URODE W WARSZAWIE

WARSZAWIE. W związku z tym, że w Warszawie w dniu 17 b. m. mieszkaniec walczył gmin. lipiński...

Wszystkie apteki i składki apteczne naszego miasta od oświadczeń PROW. A. PAKA.

ŻNIWIARSKI oryginalne MASSEY-HARRIS (maszyna na 20 litr pracy) oraz s-m-s DEERINGA, poleca ZYGMUNT NAGRODZI

"KROŁ SZWEJKÓW" (PODOPRY SPORTU) z udziałem czechosłowackich aktorów "ADJUTANT CARMY" z imieniem Maczuchom i Germaną Bond

Podaje się do wiadomości, że w majątku Landwarów sprzedają się działki letniskowe położone w miejscowości terenowo urozmaiconej...

Landwarów Pierwsza Wileńska Spółka Parcelacyjna WILNO, MICKIEWICZA 4.

Drzewo opałowe, brzoźowe, sosnowe i olszowe, oraz węgiel górnośląski POLECA SKŁAD DRZEWA Michała hr. Tyszkiewicz

Mieszkanie 2 pokoje z 2 1/2 łazienkami, w 10 min. do szkoły, w 15 min. do pracy, w 10 min. do kościoła

Wieloletni inflancki, ostatnie lata przed wojną, na dziełach kresów północno-wschodnich zakonczony, przeciwnie wierzami smaganych wieści. Niech potandz mityko iango i bosoma, ale krakowianka pod dworki fortyni...